SECRETARIA DE FINANÇAS - LICITAÇÃO - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO: 02/2023/

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão Permanente de Licitação
comunica que a empresa MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS, interpôs recurso administrativo ao
JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS n° 01/2023-SEFIN, cujo objeto
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA RECUPERAÇÃO DE ATIVOS
FINANCEIROS, RELACIONADOS A OBRIGAÇÕES SOCIAIS INFORMADAS COMO DEVIDAS/RECOLHIDAS DE
FORMA INDEVIDA AO RGPS - REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL E AO RPPS - REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL, COM OBRIGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DOS CRÉDITOS REFERIDOS AS
RECUPERAÇÕES, EM SEUS REGIMES DE PREVIDÊNCIA COMO CONDIÇÃO PARA PAGAMENTO DOS
HONORÁRIOS DO CONTRATADO. Abre-se o prazo para contrarrazões conforme Art. 109, 1, a", § 3 0  da Lei 8.666/93.
Conteúdo do recurso encontra-se no site: municipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br , www.vicosa.ce.ciov.br  e no horário de
08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, a Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 27
de junho de 2023

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 60312023

A SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 23062601 -SEAGRI, DECORRENTE DA CHAMADA PÚBLICA N° 02/2023-
SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL. CONTRATANTE:
SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL. CONTRATADA: VIÇOSA DO CEARÁ CARTÓRIO DO 2 0
OFÍCIO, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 06.574.016/0001-94. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE SERVENTIAS,
;ARTÓRIOS, OFÍCIOS, TABELIONATOS DE REGISTROS DE TÍTULOS E DOCUMENTOS CIVIS DE PESSOAS
JURÍDICAS, DEVIDAMENTE LEGALIZADAS, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CARTORÁRIOJA
SECRETARIADE DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. V,AR ESTIM
GLOBAL: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: VALDO NOGUEIPASSIN 	Á
CONTRATANTE: ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 26 DE JUNHO3.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTR1M?Qp o'
CONTRATUAL: 60412023 	 .1

A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 23062601 -SECIPS, DECORRENTE DA CHAMADA PÚBLICA N° 02/2023-
SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATANTE:
SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: VIÇOSA DO CEARÁ CARTÓRIO DO 2 0
OFÍCIO, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 06.574.016/0001-94. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE SERVENTIAS,
CARTÓRIOS, OFÍCIOS, TABELIONATOS DE REGISTROS DE TÍTULOS E DOCUMENTOS CIVIS DE PESSOAS
JURÍDICAS, DEVIDAMENTE LEGALIZADAS, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CARTORÁRIOS PARA A
SECRETARIADE DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE. VIGÊNCIA
DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. VALOR ESTIMADO
GLOBAL: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: VALDO NOGUEIRA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 26 DE JUNHO DE
2023.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 60512023

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° 23062601-SEDUC, DECORRENTE DA CHAMADA PÚBLICA N° 02/2023-SEAG. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: VIÇOSA DO CEARÁ CARTÓRIO DO 2 0  OFÍCIO, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
06.574.016/0001-94. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE SERVENTIAS, CARTÓRIOS, OFÍCIOS, TABELIONATOS DE
REGISTROS DE TÍTULOS E DOCUMENTOS CIVIS DE PESSOAS JURÍDICAS, DEVIDAMENTE LEGALIZADAS,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CARTORÁRIOS PARA A SECRETARIADE DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE VIÇOSA DO CEARAICE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE

SUA ASSINATURA. VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA:
VALDO NOGUEIRA. ASSINA PELA CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE. VIÇOSA DO

CEARÁ - CE, 26 DE JUNHO DE 2023.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:

606/2023

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho - CPF: ­
.769.573-- em 2610612023 10.36:02 - IP com 0: 192.166.10.196 ww
Autenticação em: www.vicosa,ce.gov.bridiariooficial.php?id=1268 b